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DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 
       NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Tirana Parking 

Adresa   Rruga “Ali Begeja”, Ndertesa  Nr. 16,  Tiranë 

Tel/Fax             0699903737 

E-mail   tiranaparking@tirana.al 

Ueb-faqes   www.tiranaparking.al. 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar (Shërbim) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-75943-02-12-2026                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbime të pastrimit”  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbim pastrimi - 98341130‐5. 

 

6. Fondi limit: 9,776,333 (nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/02/2026 Ora: 10:00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 
 


